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Uchwala Nr XXIX/337121
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 28 sfycznia 2021 roku

w sprawie zwolnief w podatku od nieruchomoSci: grunt6w, budynk6w i budowli
zwiqzany ch z prowadzeniem dzialalno5ci gospodarczej, wskazanym grupom

przedsigbiorc6w, kt6rych ptynnoSd finansowa ulegla pogorszeniu w zwi4zku z
ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-l 9

Na podstawie art. l5p ustawy z dnia2 marca2020r ustawy o szczeg6lnych rozwi4zaniach
zwiqzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-I9, innych chor6b
zakaflnych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych lDz.U. oz. 1842 zpoLn.zm. l, art. 18 ust 2

pkt 8, art.40 ust. l,art.4l ust. I iart.42 ustawy zdnia 8 marca l990ro sanorzqdzie gminnym /jedn.
tekst: Dz. U z2020r.poz.7l3 zpoLn.zr"r"t.l

Rada Miejska w Kolbuszowej
postanawia

$ I Zwolni6 z podatku od nieruchomo6ci grunty, budynki oraz budowle zwiqzane z prowadzeniem
dzialalno6ci gospodarczej, o kt6rej mowa w $ l0 ust. I i ust.2 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia
2l grudnia 2020r w sprawie ustanowienia okreSlorrych ograniczefl, nakaz6w i zakaz6w w zwiqzku
z wystqpieniem stanu epidemii lDz.U. poz. 316/, wykonywane.j przez przedsigbiorc6w, ktorych
plynnoS6 finansowa Lrlegla pogorszenirt w zwiqzku z ponoszeniem negatywnych konsekwenc.ji
ekonomicznych z powodu COVID- 19.

$ 2 Wskazane w $ I przedmioty dzialalnoSci muszq stanowii przewalaj4c4 dzialalnoSc gospodarcz4
przedsigbiorcy ubiegajqcego sig o zwolnienie na podstawie niniejszej uchwaty.

$ 3 Zwolnid z podatku od nieruchomoSci grunty, budynki oraz budowle zwiqzane z prowadzeniem
dzialalnoSci gospodarczej, o kt6rej mowa w $ l0 ust. I i ust.2 rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia
2l grrrdrria 2020r w sprawie ustanowienia okre5lonych ograniczeri, nakaz6w i zakaz.ow w zwiqzku
z wystqpieniern stanu epidernii lDz.U. poz. 316/, wykonywanej przez organizacje pozarz4dowe,
o kt6rych mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o dzialalrro$ci po2ytku publicznego
i o wolontariacie, kt6rych ptynnoSd finansowa ulegla pogorszeniu w zwi4zku z ponoszeniem
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.

$4Zwolnienie,okt6rymmowaw$ loraz$3stosujesigzaokresoddnia0l stycznia202lr dodnia
30 czerwca 2021r.

Q 5 Zwof nienie, o ktorym mowa w I I oraz {i 3 starrowi pomoc publicznq, rnaj4cq na celu zaradzenie
powaznym zaburzeniom w gospodarce paristwa czlonkowskiego i jest udzielane zgodnie
z Komunikatem Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy Srodk6w pomocy paristwa w celu wsparcia
gospodarki w kontekScie trwaj4cej epidemii COVID-19 I Dz.Urz. UE C 9ll220.03.2020r str.l /.

$ 6 Przedsigbiorca ubiegaj4cy sig o udzielenie pomocy wynikajqcej z niniejszej uchwaly, zobowiqzany
jest wraz z deklaracjq lub korektq deklaracji na podatek od nieruchomoSci albo informacj4
o nieruchomoSciach i obiektach budowlanych, zlo|yc formularz informacji przedstawianych przy
ubieganiu sig o pomoc rekompensuj4cq negatywne konsekwerrcje ekonomiczne z powodu COVID-19,
stanowi4cych zalqcznik Nr 3 do rozporz4dzenia Rady Ministr6w dnia 29 marca 2010r w sprawie
zakresu informacji przedstawianych przed podmiot ubiegaj4cy sig o pomoc innq niL pomoc
de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybol6wstwie / Dz. U poz.312 i 1704, z20l6r.
238 orazz2020r poz. 1388/.

$ 7 Dokumenty o kt6rych mowa w $ 6 Lrchwaly naleZy zloLyd nie poZniej niz do dnia 30.06.2021r.

$ 8 Wykonanie uchwaly powierza sig Burrnistrzowi Kolbuszowej.

$ 9 Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w

Wojew6dztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku naleznego od

Dzienniku Urzgdowym
I styczng^fi2fi

Rady Mtclsi.: zowej

Aleksonder Wilkmgr


